Муниципальное учреждение культуры

«Сельский дом культуры п.Красноленинский»

ПРИКАЗ

15 марта 2014 г.                                                                           № 11 – 0

Об утверждении положений
клубных формирований
   В целях обеспечения организованного проведения  отдыха детей, подростков, молодёжи и старшего поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
        Утвердить следующие положения:

1.положение о клубных формированиях Сельского дома культуры;
2.положение о деятельности клубного формирования «Самодеятельная дискотека»;
3.положение о деятельности клубного формирования «Вокальный ансамбль военно-патриотической песни «Вымпел»»;

4.положение о клубном формировании «Семейный творческий вокальный, инструментальный ансамбль «Гармония»»;

5.положение о клубном формировании «Вокальный дуэт частушечников «Николаша да Любаша»»;

6.положение о деятельности клубного формирования «Вокально-инструментальный ансамбль «Вдохновение»»;

7.положение о клубном формировании «Театр-студия «Золотой ключик»»;

8.положение о клубном формировании  «Танцевальный кружок «Фантазия»»;

9.положение о клубном формировании «Детская творческая студия «Чистая нотка»»;

10.положение о клубном формировании «Художественное слово «Солнышко»»;

11.положение о клубном формировании «Декоративно прикладное искусство»»;

12.положение о клубном формировании «Поисковая группа «Поиск»»;

13. положение о клубном формировании «Театральный кружок «Чайка»»;

14. положение о клубном формировании «Художественное слово «Одуванчики»»;

15. положение о клубном формировании «Хор ветеранов «Вторая молодость»»;

16. положение о клубном формировании «кружок «Творчество своими руками»»;

17. положение о клубном формировании «Кружок «Очень умелые ручки»»;

18. положение деятельности спортивного объединения.

 Директор МУК

«Сельский дом культуры п.Красноленинский»                        С.Ю.Ларина